
FDS - Loßburg - Dornhan - Hochmössingen - Oberndorf
Baustellenfahrplan ab 23.09.202431

Schweizer Reisen Verkehr & Touristik GmbH, Heiligenbronner Str. 2, 72178 Waldachtal, Tel.: 07443/247-0

Montag - Freitag
Fahrt 3101 3103 3105 3107 3109 3111 3113 3115 3117 3119 3121 3123 3125 3127 3143 3149

VERKEHRSHINWEIS S F S F S F S F S F S F S
FDS Berufsschule   12.15 13.07
- Schulzentrum   12.18
- ZOB Steig 5    7.35  7.35  8.35 10.35 11.35 11.35 12.25 12.25 13.10 13.10
- Martin-Luther-Straße    7.36  7.36  8.36 10.36 11.36 11.36 12.26 12.26 13.11 13.11
- Promenadenplatz    7.38  7.38  8.38 10.38 11.38 11.38 12.28 12.28 13.13 13.13
- Palmenwald    7.39  7.39  8.39 10.39 11.39 11.39 12.29 12.29 13.14 13.14
- Landhausstr.    7.40  7.40  8.40 10.40 11.40 11.40 12.30 12.30 13.15 13.15
Lauterbad B 294    7.44  7.44  8.44 10.44 11.44 11.44 12.34 12.34 13.19 13.19
Loßburg-Rodt Dorfplatz    7.47  7.47  8.47 10.47 11.47 11.47 12.37 12.37 13.23 13.23
- ZOB Steig 1 ab  7.00  7.00  7.50  7.50  8.50 10.50 11.55 11.55 12.45 12.45 13.26 13.26
- Oberndorfer Straße    7.02  7.02  7.52  7.52  8.52 10.52 11.57 11.57 12.47 12.47 13.27 13.27
Dottenweiler    7.04  7.54  7.54  8.54 10.54 11.58 11.58 12.48 12.48 13.28 13.28
Wälde Linde    7.08  7.58  7.58  8.58 10.58 12.02 12.02 12.52 12.52 13.32 13.32
- Breitenau Hirsch    7.09  7.59  7.59  8.59 10.59 12.03 12.03 12.53 12.53 13.33 13.33
- Betzweiler Betrieb    8.00  9.00 11.00
- Betzw. Cafe Walter    7.10  8.00 12.04 12.04 12.54 12.54 13.34 13.34
- Betzw. Haus Bossert    7.11  8.01 12.05 12.05 12.55 12.55 13.35 13.35
- Betzw. Volksbank    6.17  7.13  8.03 12.06 12.06 12.56 12.56 13.36 13.36
- Betzw. Peterzeller Str.    6.18  7.14  8.04 12.07 12.07 12.57 12.57 13.37 13.37
Betzweiler/Industriegebiet    7.16  7.11
Busenweiler Aischfeld    6.25  7.22  7.17  8.10
Busenweiler Rathaus    6.27  7.24  7.19  8.12 12.14 12.14 13.04 13.04 13.44 13.44
Dornhan Freudenst. Str.    6.31  7.27  7.22  8.15 12.17 12.17 13.07 13.07 13.47 13.47
- Textil Bleibel    5.55  6.32  6.34  7.28  7.23  8.16  8.05  9.05 11.05 12.18 12.18 13.08 13.08 13.48 13.48
- ZOB Steig 3    5.57  6.36  6.36  7.30  7.25  8.20  8.07  9.07 11.07 12.20 12.19 13.10 13.10 13.50 13.50 13.10
- Sportanlagen    5.58  6.38  6.38  7.32  8.21  8.08  9.08 11.08 12.21 13.11 13.11 13.51 13.51 13.11
Marschalkenz. Rathaus    6.01  6.41  6.41  7.36  8.24  8.11  9.11 11.11 13.14 13.14 13.54 13.54
- Alte Reute    6.02  6.42  6.42  7.37  8.25  8.12  9.12 11.12 13.15 13.15 13.55 13.55
Weiden Schule    7.42
- Aistaiger Straße    6.04  6.44  6.44  7.44  8.27  8.14  9.14 11.14 12.32 13.17 13.17 13.57 13.57
Aistaig Rathaus    6.08  6.50  6.50  7.50  8.31  8.18  9.18 11.18 12.36 13.21 13.21 14.01 14.01
Oberndorf Bahnhof/ZOB    6.11  6.55  6.55  7.55  8.35  8.22  9.22 11.22 12.40 13.25 13.25 14.05 14.05
- Talplatz    6.12  6.57  6.57  7.57  9.23 11.23 12.41 13.26 13.26 14.06 14.06
- Hauptstraße    6.15  7.00  7.00  8.00  9.25 11.25 12.44 13.29 13.29 14.09 14.09

24./31.12. Freizeitverkehr wie samstags bis 15.30 h Fahrtbeginn 

Montag - Freitag
Fahrt 3131 3145 3133 3151 3135 3137 3139

VERKEHRSHINWEIS S B F B
FDS Berufsschule   15.30 15.30
- Schulzentrum   15.35
- ZOB Steig 5   15.38 15.38 16.35 17.35 18.35
- Martin-Luther-Straße   15.39 15.39 16.36 17.36 18.36
- Promenadenplatz   15.42 15.42 16.38 17.38 18.38
- Palmenwald   15.43 15.43 16.39 17.39 18.39
- Landhausstr.   15.44 15.44 16.40 17.40 18.40
Lauterbad B 294   15.48 15.36 15.48 16.44 17.44 18.44
Loßburg-Rodt Dorfplatz   15.51 15.40 15.51 16.47 17.47 18.47
- ZOB Steig 1 ab 15.55 15.44 15.55 16.50 17.50 18.50
- Oberndorfer Straße   15.57 15.46 15.57 16.52 17.52 18.52
Dottenweiler   15.58 15.48 15.58 16.54 17.54 18.54
Wälde Linde   16.02 15.52 16.02 16.58 17.58 18.58
- Breitenau Hirsch   16.03 15.53 16.03 16.59 17.59 18.59
- Betzweiler Betrieb   16.05 15.55 16.05 17.00 18.00 19.00
Dornhan Textil Bleibel   16.10 16.00 16.10 17.05 18.05 19.05
- ZOB Steig 3   16.15 16.02 16.15 16.01 17.07 18.07 19.07
- Sportanlagen   16.16 16.16 16.02 17.08 18.08
Marschalkenz. Rathaus   16.19 16.19 17.11 18.11
- Alte Reute   16.20 16.20 17.12 18.12
Weiden Aistaiger Straße   16.22 16.22 17.14 18.14
Aistaig Rathaus   16.26 16.26 17.18 18.18
Oberndorf Bahnhof/ZOB   16.30 16.30 17.22 18.22
- Talplatz   18.23
- Hauptstraße   18.25

24./31.12. Freizeitverkehr wie samstags bis 15.30 h Fahrtbeginn 

ZEICHENERKLÄRUNG: F = an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  B = Mo., Di. und Do. an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Oberndorf - Hochmössingen - Dornhan - Loßburg - FDS
Baustellenfahrplan ab 23.09.202431

Schweizer Reisen Verkehr & Touristik GmbH, Heiligenbronner Str. 2, 72178 Waldachtal, Tel.: 07443/247-0

Montag - Freitag
Fahrt 3102 3104 3106 3108 3112 3114 3132 3116 3118 3120 3122 3124 3126 3142 3144 3128

VERKEHRSHINWEIS 99 S F S S F S S S F S S
Oberndorf Hauptstraße    6.16  6.16  7.16  7.16  8.00  9.37 11.42 12.44
- Talplatz    6.19  6.19  7.19  7.19  8.03  9.40 11.45 12.47
- Bahnhof/ZOB    6.23T  6.23T  7.23T  7.23T  8.06T  8.40T  9.45T 11.50T 12.50T
Aistaig Bahnhof    6.25  6.25  7.25  7.25  8.08  8.42  9.47 11.52 12.52
Weiden Aistaiger Straße    6.29  6.29  7.29  7.29  8.12  8.46  9.51 11.56 12.56
Marschalkenz. Alte Reute    6.31  6.31  7.31  7.31  8.48  9.53 11.58 12.58
Hochmössingen Schule    7.17
- I.-Rohr-Straße    7.19
- Hölld    7.21  8.17
Marschalkenz. Rathaus    6.32  6.32  7.32  7.32  8.49  9.54 11.59 12.59
Dornhan ZOB Steig 5    6.37  6.37  6.28▲  7.37  7.37  7.30  8.26  8.57  9.57 12.05 12.20 12.20 13.07
- Textil Bleibel    6.38  6.38  6.29  7.38  7.38  8.58  9.58 12.21 12.21 13.08
Betzweiler Betrieb    6.43  6.43  7.43  7.43 13.15
Dornhan Freudenst. Str.    6.30  8.59  9.59 12.22 12.22
Betzweiler Volksbank    6.40  9.08 10.08 12.31 12.31
- Betzw. Haus Bossert    6.42  9.09 10.09 12.33 12.33
- Betzw. Cafe Walter    5.47  6.43  9.10 10.10 12.34 12.34
- Breitenau Hirsch    5.48  6.44  6.44  6.44  7.44  7.44  9.11 10.11 12.35 12.35 13.16
- Wälde Linde    5.49  6.45  6.45  6.45  7.45  7.45  9.12 10.12 12.36 12.36 13.17
- Wälde Jägerhäusle    5.50  6.46  6.46  6.46  7.46  7.46  9.13 10.13 12.37 12.37 13.18
Dottenweiler    5.53  6.48  6.48  7.48  7.48  9.15 10.15 12.40 12.40 13.20
Loßburg Oberndorfer Str.    5.55  6.51  6.51  6.51  7.51  7.51  9.18 10.18 12.43 12.43 13.22
- ZOB Steig 4    6.00  6.57  6.57  6.55  7.57  7.57  9.20 10.20 11.55 12.45 12.46 12.46 13.25
- Rodt Dorfplatz    6.02  6.59  6.59  7.59  7.59  9.22 10.22 11.57 12.48 12.48
- Abzw. Lombach    6.03  7.00  7.00  6.59  8.00  8.00  9.23 10.23 11.58 12.49 12.49
Lauterbad B 294    6.05  7.02  7.02  7.02  8.02  8.02  9.25 10.25 12.00 12.51 12.51
FDS Ziegelei Bacher    6.08
- Landhausstr.    7.05  7.05  8.05  8.05  9.28 10.28 12.03 12.55 12.55
- Promenadenplatz    7.08  7.08  8.08  8.08  9.31 10.31 12.06 12.58 12.58
- Marktplatz Post    8.10 13.00
- ZOB Steig 5    6.12  7.13  7.13  8.13  9.35 10.35 12.10 13.05
- Berufsschule    7.20  7.10  8.15
- Schulzentrum    7.17  7.13  8.18
- ZOB Steig 5    8.23

24./31.12. Freizeitverkehr wie samstags bis 15.30 h Fahrtbeginn 

Montag - Freitag
Fahrt 3130 3134 3136 3138 3140

Oberndorf Hauptstraße   13.37 15.35 18.32
- Talplatz   13.40 15.38 18.35
- Bahnhof/ZOB   13.45T 15.40T 16.40T 17.40T 18.40T
Aistaig Bahnhof   13.47 15.42 16.42 17.42 18.42
Weiden Aistaiger Straße   13.51 15.46 16.46 17.46 18.46
Marschalkenz. Alte Reute   13.53 15.48 16.48 17.48 18.48
- Rathaus Marschalkenz.   13.54 15.49 16.49 17.49 18.49
Dornhan ZOB Steig 5   13.57 15.57 16.53 17.57 18.53
- Textil Bleibel   13.58 15.58 16.54 17.58 18.54
Betzweiler Betrieb   14.05 16.05 18.05 19.01
Dornhan Freudenst. Str.   16.55
Betzweiler/Industriegebiet   17.03
Breitenau Hirsch   14.06 16.06 18.06
- Wälde Linde   14.07 16.07 18.07
- Wälde Jägerhäusle   14.08 16.08 18.08
Dottenweiler   14.10 16.10 18.10
Loßburg Oberndorfer Str.   14.12 16.12 17.12 18.12
- ZOB Steig 4   14.15 16.15 17.15 18.15
- Rodt Dorfplatz   14.17 16.17 17.17 18.17
- Abzw. Lombach   14.18 16.18 17.18 18.18
Lauterbad B 294   14.20 16.20 17.20 18.20
FDS Landhausstr.   14.23 16.23 17.23 18.23
- Promenadenplatz   14.26 16.26 17.26 18.26
- ZOB Steig 5   14.30 16.30 17.30 18.30

24./31.12. Freizeitverkehr wie samstags bis 15.30 h Fahrtbeginn 

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = Bus fährt von Steig 3  99 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient!  

T = Bahnfahrausweise für verbundüberschreitende Fahrten werden nicht anerkannt  F = an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  


	Linie "31"
	FDS - Loßburg - Dornhan - Hochmössingen - Oberndorf Baustellenfahrplan ab 23.09.2024
	Mo-Fr

	Oberndorf - Hochmössingen - Dornhan - Loßburg - FDS Baustellenfahrplan ab 23.09.2024
	Mo-Fr




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


